INSTYTUT

ADAMA
MICKIEWICZA
Warszawa, 30 pazdziernika 2015 roku
Postepowanie nr 3/1AM/2015/10
Wykonawcy ubiegajacy sie
0 udzielenie zamdéwienia
dotyczy: postepowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego

na ,druk raportu Projektu Turcja w trzech wersjach jezykowych”

W zwiazku z prosbg o wyjaénienie treéci SIWZ obowigzujacego w przedmiotowym postgpowaniu, dziatajac w
trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z pdin. zm.),
Zamawiajacy wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie zadane w dniu 28 paidziernika 2015r.
W zwiazku z przygotowywaniem przez nasza drukarnie dokumentacji przetargowej, do przetargu na druk raportu Projektu

Turcja w trzech wersjach jezykowych, postepowanie nr 3/IAM/2015/10, prosze o informacje
czy objete przetargiem publikacje posiadajg numer ISBN i jakg stawka podatku s3 objgte.

Odpowiedi:
Publikacje posiadajg nr ISBN i sg objete 8 % podatkiem.

Pytania zadane w dniu 28 paidziernika 2015r.

Prosze o odpowiedZ na pytania:

1. Czy istnieje mozliwo$¢ wydtuzenia terminu sktadania ofert?

2. Prosze o doktadny opis co rozumieja Paristwo pod pojeciem oprawe otabind. Prosze o zdjgcia tej oprawy.

3. Czy mozemy ewentualnie przedstawic¢ oferte na oprawe szyto klejona dla raportow?

4. Papier Munken Lynx Rough nie wystepuje w gramaturach 400 i 600 g. Prosze o zaproponowanie innych papierow lub
sposobu wykonaniu okfadek i pudetek?

5. Prosze o przestanie podglady projektu nadruku na kopercie C5.

6. Prosze o przestanie zarysu wykrojnika lub zdjecia z wymiarami jak powinno wygladac pudetko na ksigzki.

7. Prosze o podanie rozmiaru tloczenia na pudetku oraz przestanie podgladu nadruku na pudetku.

8. Co rozumiejg Panstwo pod pojeciem “ w tym 6 wktadek po 4 strony kazdy z przycigtymi brzegami”? Proszg o
doktadniejszy opis.

9. Czy istnieje mozliwosc zobaczenie podgladowego projektu druku raportu?

Odpowiedzi:

Ad. 1 Na podstawie art. 38 ust 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwier publicznych (Dz.U.2013r poz. 907 z
pézn. zm.) Zamawiajacy zmienia termin sktadania i otwarcia ofert:

1) Termin sktadania ofert do 02 listopada 2015 r. do godz. 11:00;

2) Termin otwarcia ofert 02 listopada 2015 r., o godz. 11:30.

Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia — zostato opublikowane w Biuletynie Zamoéwier Publicznych pod numerem 157379 -2015
dnia 28.10.2015r.

Ad. 2 Oprawa otabind jest typem oprawy migkkiej. Oktadka w czeéci grzbietowe] jest szesciokrotnie ztamana. Blok publikacji
jest do oktadki przyklejony tylko miedzy pierwszym i drugim oraz pigtym i széstym ztomem. Natomiast grzbiet ksigzki
pozostaje wolny, nieprzyklejony. Ten typ oprawy pozwala na swobodne roztozenie ksigzki. Ponizej przyktad tej oprawy:

Ad. 3 Zamawiajacy wyklucza mozliwosc ztozenia oferty na oprawe szyto klejong.
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Ad. 4 Zamawiajgcy podaje prawidtowga gramature papieru:
oktadka MUNKEN lynx 400
pudetko Munken polar 600

Ad. 5 Zamawiajacy przedstawia projekt nadruku na kopercie C5:

Koperta

Ad. 6 Zamawiajgcy przedstawia zarys wykrojnika:

s




Ad. 7 Zamawiajacy zatacza podglad nadruku na pudetku:
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Ad. 8

Zamawiajacy pod pojeciem: , w tym 6 wktadek po 4 strony kazdy z przycietymi brzegami” rozumie rozwigzanie polegajace
na zamieszczeniu wezszych wkiadek, tak, aby strony ze zdjeciami stanowity tto do stron z tekstem, przyktad ponizej:



Ad. 9 Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ zaprezentowania poglagdowego projektu druku do raportu. Plik pogladowy
stanowi zatacznik do niniejszych odpowiedzi.

Z powazaniem
Zastepca Dyrektora
Instytutu Adama Mickiewicza

Dariusz Sobfkowicz



